[bookmark: _Hlk136432604]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-КАЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.06.2023                                                                                                         № 8

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
Администрации Усть-Кажинского
сельсовета Красногорского района
Алтайского края за 1 квартал 2023 года

       В соответствии с Уставом муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района, РЕШИЛ:

       1. Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Администрации Усть-Кажинского сельсовет Красногорского района Алтайского края за 1 квартал 2023 года».
       2. Направить указанное решение главе Усть-Кажинского сельсовета Бусову С.И. для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                          Р.В. Сухорукова
Усть-Кажинского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-КАЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Администрации Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края за 1 квартал 2023 года

       В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Устава муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края за 1 квартал 2023 года в сумме:
              по доходам   2342,7 тыс. рублей;
                   по расходам 2357,8 тыс. рублей,
[bookmark: _GoBack]              дефицит 15,1 тыс. рублей.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                   С.И. Бусов

20.06.2023
№ 6-РС